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CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS PRE PROFESIONALES Nº 015-2021 

 
ESTUDIANTE DE LA CARRERA UNIVERSITARIA O TÉCNICA DE ADMINISTRACIÓN 

 

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES  
 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIÓN OBSERVACIONES 

1 ALAYO MIRANDA NORKA ISABEL APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

2 
AGUILAR MADRONA BRENDA 
JHAQUELINE 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

3 AYAMAMANI RUIS JUAN ALONSO APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

4 
CALLE MENACHO CYNTHYA 
ALEXANDRA 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

5 
CARDENAS MAGUIÑA ELIZABETH 
JOANNA 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

6 COTERA ROJAS ELIAN ELIZABETH APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

7 
DE LA CRUZ RODRIGUEZ LIVIA 
VICTORIA 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

8 ESPINOZA LEÓN LUIGGI RICHARD APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

9 
FERNANDEZ ROSALES JOSE 
ENRIQUE 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

10 HUAMAN CRUZ JEANET ELVIRA APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

11 
HUAMAN PEREDA MANUAL 

ALEJANDRO 
APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

12 LLANOS QUISPE ROSA ISABEL APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

13 MEDINA DAMIAN LUISA SALOMÉ APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

14 
MELGAREJO SAAVEDRA MAVILA 
ROSA 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

15 MUÑOZ QUINTANA GRECIA NICOLL APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

16 
ORDOÑEZ CONDOR MILAGROS 
STEFANNY 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

17 PATRICIO TAMAYO DIANA APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

18 POVIS TORRES ARAZELY ZARELA APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

19 
QUESQUEN CENTENO DIEGO 

VALENTIN 
APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

20 
REINA DAVILA SHERLEY 
STHEFANNY 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

21 
SAAVEDRA NUÑEZ SHERLLE 
YSABEL 

APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

22 SERNAQUE MELO JOSE EDUARDO APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

23 VEGA CAMPOS LESLIE MELISA APTO CUMPLE TODOS LOS REQUISITOS 

24 
ANYOSA LANCHA GREGOR 
JOSEPH 

NO APTO 

NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE 

ESTUDIANTE DE LOS DOS (02) AÑOS DE LA 
CARRERA UNIVERSITARIA O TÉCNICA DE 
ADMINISTRACIÓN, NI ACREDITA HABER 
CULMINADO SATISFACTORIAMENTE TODAS LAS 

MATERIA CURSADAS - TIENE LA CONDICIÓN DE 
EGRESADO 

25 NOLASCO SALHUANA JOSE JAVIER NO APTO 

NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE 

ESTUDIANTE DE LOS DOS (02) AÑOS DE LA 
CARRERA UNIVERSITARIA O TÉCNICA DE 
ADMINISTRACIÓN. 



 

 

 
 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

 

Av. Salaverry 801 
Jesús María. Lima 11, Perú 
T(511) 315-6600 

www.gob.pe/minsa 

26 
CHUMPITAZ VALERA ROSA MARIA 
BELEN 

NO APTO 

NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE 
ESTUDIANTE DE LOS DOS (02) AÑOS DE LA 
CARRERA UNIVERSITARIA O TÉCNICA DE 

ADMINISTRACIÓN. 

27 
PANDURO ESCALERA 
JEFFERSONS SANTOS 

NO APTO 

NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE 

ESTUDIANTE DE LOS DOS (02) AÑOS DE LA 
CARRERA UNIVERSITARIA O TÉCNICA DE 
ADMINISTRACIÓN, NI ACREDITA HABER 
CULMINADO SATISFACTORIAMENTE TODAS LAS 

MATERIA CURSADAS. 

28 
FUENTES VERA JHARLINE 

GABRIELA 
NO APTO 

NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE 
ESTUDIANTE DE LOS DOS (02) AÑOS DE LA 

CARRERA UNIVERSITARIA O TÉCNICA DE 
ADMINISTRACIÓN. 

29 
CABRERA ESTRADA ALEXANDRA 
MARIA 

NO APTO 

NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE 
ESTUDIANTE DE LOS DOS (02) AÑOS DE LA 
CARRERA UNIVERSITARIA O TÉCNICA DE 
ADMINISTRACIÓN, NI ACREDITA HABER 

CULMINADO SATISFACTORIAMENTE TODAS LAS 
MATERIA CURSADAS. 

30 
CHIC CHON ARDILES WALTER 
EDUARDO 

NO APTO 

NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE 

ESTUDIANTE DE LOS DOS (02) AÑOS DE LA 
CARRERA UNIVERSITARIA O TÉCNICA DE 
ADMINISTRACIÓN, NI ACREDITA HABER 
CULMINADO SATISFACTORIAMENTE TODAS LAS 

MATERIA CURSADAS. 

31 MESA SANCHEZ MARIA CRISTINA NO APTO 
NO ACREDITA HABER CULMINADO 
SATISFACTORIAMENTE TODAS LAS MATERIA 
CURSADAS. 

32 
RAMIREZ TORRES CESAR 
ORLANDO 

NO APTO 
NO ACREDITA HABER CULMINADO 
SATISFACTORIAMENTE TODAS LAS MATERIA 
CURSADAS. 

33 
TORRES PACHERRES EDUARDO 
FRANCO 

NO APTO 

NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE 

ESTUDIANTE DE LOS DOS (02) AÑOS DE LA 
CARRERA UNIVERSITARIA O TÉCNICA DE 
ADMINISTRACIÓN, NI ACREDITA HABER 
CULMINADO SATISFACTORIAMENTE TODAS LAS 

MATERIA CURSADAS. 

34 
BARRIENTOS AUQUI ALEX 
ENRIQUE 

NO APTO 
NO ACREDITA HABER CULMINADO 
SATISFACTORIAMENTE TODAS LAS MATERIA 
CURSADAS. 

35 ROJAS JAUREGUI JANETH NO APTO 
NO ACREDITA HABER CULMINADO 
SATISFACTORIAMENTE TODAS LAS MATERIA 
CURSADAS. 

36 CUEVA ALIAGA ELIAS NO APTO 

NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE 
ESTUDIANTE DE LOS DOS (02) AÑOS DE LA 
CARRERA UNIVERSITARIA O TÉCNICA DE 
ADMINISTRACIÓN. 

37 ANDIA MACAVILCA DIANA RITA NO APTO 

NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE 
ESTUDIANTE DE LOS DOS (02) AÑOS DE LA 

CARRERA UNIVERSITARIA O TÉCNICA DE 
ADMINISTRACIÓN. 
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38 
RONCEROS RAMOS GRACE 
NATALY 

NO APTO 

NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE 
ESTUDIANTE DE LOS DOS (02) AÑOS DE LA 
CARRERA UNIVERSITARIA O TÉCNICA DE 

ADMINISTRACIÓN. 

39 MOLINA CARDENAS FABRIZIO NO APTO 

NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE 
ESTUDIANTE DE LOS DOS (02) AÑOS DE LA 
CARRERA UNIVERSITARIA O TÉCNICA DE 

ADMINISTRACIÓN Y NO ACREDITA HABER 
CULMINADO SATSIFACTORIAMENTE TOAS LAS 
MATERIAS CURSADAS 

40 
ENRIQUEZ PRADO ROBERTO 
PEDRO ALEXIS 

NO APTO 

NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE 

ESTUDIANTE DE LOS DOS (02) AÑOS DE LA 
CARRERA UNIVERSITARIA O TÉCNICA DE 
ADMINISTRACIÓN Y NO ACREDITA HABER 
CULMINADO SATSIFACTORIAMENTE TOAS LAS 

MATERIAS CURSADAS 

41 CARLOS RIOS MIRIAM KATHERINE NO APTO 

NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE 
ESTUDIANTE DE LOS DOS (02) AÑOS DE LA 
CARRERA UNIVERSITARIA O TÉCNICA DE 

ADMINISTRACIÓN. 

42 RIVAS MOLINA LIZBETH WENDY NO APTO 

NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE 
ESTUDIANTE DE LOS DOS (02) AÑOS DE LA 
CARRERA UNIVERSITARIA O TÉCNICA DE 
ADMINISTRACIÓN. 

43 CARBAJAL GARCIA NELSON RAUL NO APTO 

NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE 
ESTUDIANTE DE LOS DOS (02) AÑOS DE LA 
CARRERA UNIVERSITARIA O TÉCNICA DE 
ADMINISTRACIÓN. 

44 HUAPAYA SORIA LUIS XAVIER NO APTO 

NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE 
ESTUDIANTE DE LOS DOS (02) AÑOS DE LA 
CARRERA UNIVERSITARIA O TÉCNICA DE 
ADMINISTRACIÓN Y NO ACREDITA HABER 

CULMINADO SATSIFACTORIAMENTE TOAS LAS 
MATERIAS CURSADAS 

45 
IPANAQUE RAYMUNDO RAUL 

EDUARDO 
NO APTO 

NO ACREDITA HABER CULMINADO 
SATISFACTORIAMENTE TODAS LAS MATERIA 

CURSADAS. 

46 
MACEDO PALIZA MARIA DE LOS 

ANGELES 
NO APTO 

NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE 
ESTUDIANTE DE LOS DOS (02) AÑOS DE LA 
CARRERA UNIVERSITARIA O TÉCNICA DE 

ADMINISTRACIÓN Y NO ACREDITA HABER 
CULMINADO SATSIFACTORIAMENTE TOAS LAS 
MATERIAS CURSADAS 

47 
SALCEDO CCASANI TANIA 
ANTONELLA 

NO APTO 

NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE 
ESTUDIANTE DE LOS DOS (02) AÑOS DE LA 
CARRERA UNIVERSITARIA O TÉCNICA DE 

ADMINISTRACIÓN. 

48 SOTO CASTILLO MANUEL NO APTO 
NO ACREDITA HABER CULMINADO 
SATISFACTORIAMENTE TODAS LAS MATERIA 

CURSADAS. 
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49 
CASTRO CARRILLO ESTHER 
MAGDALENA 

NO APTO 

NO ADJUNTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE 

ESTUDIANTE DE LOS DOS (02) AÑOS DE LA 
CARRERA UNIVERSITARIA O TÉCNICA DE 
ADMINISTRACIÓN. 

 
 

 

EL/LA POSTULANTE CLASIFICADO A LA ENTREVISTA PERSONAL  

 

Se les recuerda que para esta etapa considere lo siguiente:  

 

1. Ingresar a la reunión zoom, según el horario asignado, portando su Documento Nacional de Identif icación 

(DNI).  

2. Se recomienda hacer uso de una Pc o Laptop para esta etapa.  

3. Usar parlantes o Auriculares para la entrevista.  

4. Ubicar un punto en su hogar en el que la señal de internet se óptima.  

5. Ubicarse en un lugar cómodo en el cual pueda estar lo más atento y sin distracciones.  

 

IMPORTANTE: Debe esperar las indicaciones que se brindará en el ZOOM antes de iniciar la 

entrevista.  

 

Unirse la reunión Zoom  

https://minsa-gob-pe.zoom.us/j/82287567893 

ID de reunión: 822 8756 7893 

Día: 23 de diciembre de 2021  

Hora: 02:30 pm.  

 

NOTA:  

 

* PARA ACCEDER A LA ETAPA DE ENTREV ISTA PERSONAL DEBERÁ N PORTAR SU DNI EN ORIGINA L.  

 

* EL/LA CANDIDA TA/O QUE SE PRESENTE DESPUES DE LA HORA ESTABLECIDA, NO SE LE 

PERMITIRÁ EL INGRESO AL APLICATIV O ARRIBA INDICA DO, POR LO QUE AGRADECE MOS 

PRESENTARSE A LA HORA PROGRA MA DA.  

 

OGGRH  

 

Jesús María, 22 de diciembre de 2021 


